M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1.133/2014
DE 25 DE MARÇO DE 2014

Revoga  Portaria  n°  882/2014,
que  Designou  Membro  do
Ministério  Público  para
compor Comissão.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02,
de 12 de novembro de 1990,

CONSIDERANDO  o  Ofício  n°  016/2014,
solicitando o desligamento do Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça
Doutor Félix Carballal Silva, da Comissão Gestora de Metas da ENASP –
Estratégia Nacional de Justiça e Segurança Pública, tendo em vista que,
atualmente,  está  inviável  conciliar  os  trabalhos  da  ENASP  com  os
desenvolvidos pela 3ª Promotoria de Justiça Criminal de Aracaju, no qual é
titular;

R E S O L V E:

Art.  1º. Revoga  a  Portaria  n°  882/2014,  que
designou o  Execlentíssimo  Senhor  Promotor  de  Justiça  Doutor  FÉLIX
CARBALLAL  SILVA para  compor  a  Comissão  Gestora  de  Metas  da
ENASP – Estratégia Nacional de Justiça e Segurança Pública.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,
revogada a Portaria n° 882/2014.

                                         Dê-se ciência e cumpra-se.

                                   Paulo Lima de Santana
                                        PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
                                       Em exercício
315/DRH/ASS

	Paulo Lima de Santana